(TCDY)
對角位插件式
大電流功率電感器
Web: www.token.com.tw
Email: rfq@token.com.tw
Version:
December 1, 2022
德鍵電子工業股份有限公司

TCDY0806
TCDY1108
TCDY1310
(TCDY) 大電流功率電感器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 3/5
� TCDY0806 規格
大電流對角位插件式 (TCDY0806) 特性規格
Part No L (µH)
DCR Max..
(mΩ)
IDC Max.. (A) Test Freq. (Hz)
TCDY0806-R47M 0.47 1.9 22.0 1.0/100k
TCDY0806-R60M 0.60 1.9 21.0 1.0/100k
TCDY0806-R80M 0.80 2.9 17.0 1.0/100k
TCDY0806-1R0M 1.00 4.3 14.0 1.0/100k
Note:
電感值測試
 @ 100KHz , 0.1V
。

。
工作溫度範圍
 (Operating temperature range) -40
℃
 to +125
℃。
電氣規格
 @ +25
℃。
� TCDY1108 規格
大電流對角位插件式 (TCDY1108) 特性規格
Part No L (µH)
DCR Max..
(mΩ)
IDC Max.. (A) Test Freq. (Hz)
TCDY1108-R47MB 0.47 0.8 38.0 100k/0.1v
TCDY1108-R60MB 0.60 0.8 38.0 100k/0.1v
TCDY1108-R80MB 0.80 1.3 31.0 100k/0.1v
TCDY1108-1R0MB 1.00 1.3 31.0 100k/0.1v
TCDY1108-1R5MB 1.50 1.8 26.0 100k/0.1v
TCDY1108-2R0MB 2.00 3.3 20.0 100k/0.1v
TCDY1108-3R3MB 3.30 6.3 14.0 100k/0.1v
Note:
電感值測試
 @ 100KHz , 0.1V
。

電氣規格
 @ +25
℃。
(TCDY) 大電流功率電感器
台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 4/5
� TCDY1310 規格
大電流對角位插件式 (TCDY1310) 特性規格
Part No L (µH)
DCR Max..
(mΩ)
IDC Max.. (A) Test Freq. (Hz)
TCDY1310-R47MB 0.47 0.75 40 100k/0.1v
TCDY1310-R60MB 0.60 0.75 40 100k/0.1v
TCDY1310-R80MB 0.80 0.75 39 100k/0.1v
TCDY1310-1R0MB 1.0 1.15 32 100k/0.1v
TCDY1310-1R5MB 1.5 1.85 26 100k/0.1v
TCDY1310-2R0MB 2.0 3.0 21 100k/0.1v
TCDY1310-2R4MB 2.4 3.0 20 100k/0.1v
TCDY1310-3R3MB 3.3 4.3 17 100k/0.1v
Note:
電感值測試
 @ 100KHz , 0.1V
。